
Página: 1 / 2

Nr.:   50/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2024

23/08/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/09/2024
Pregão eletrônico
50/2024 - PE
137/2024

Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de materiais e equipamentos
para Polícia Militar do Município de Catanduvas - SC, conforme termo de referência
(Anexo “I”) do presente edital.

Participante: BOINAS VERDES FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS MILITARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 MULTITOOL INVICTUS PRECISION - MULTITOOL INVICTUS PRECISION 5,000 UN 97,00 485,00

Marca: INVICTUS
7 Luva Tática Militar Invictus Bunker Desert - Luva Tática Militar

Invictus Bunker Desert
5,000 UN 199,99 999,95

Marca: INVICTUS
8 Coldre Velado Destro Beretta Apx Bélica - Coldre Velado Destro

Beretta Apx Bélica
5,000 UN 110,00 550,00

Marca: INVICTUS
9 PORTA-CARREGADOR RELOAD 5.56 - COYOTE - PORTA-

CARREGADOR RELOAD 5.56 - COYOTE
5,000 UN 79,99 399,95

Marca: INVICTUS
10 Fiel Retrátil Bélica - Estrela / Original Bélica - Fiel Retrátil Bélica -

Estrela / Original Bélica
5,000 UN 38,00 190,00

Marca: BELICA
11 Cassetete Anti Tumulto De 90 Cm - Cassetete Anti Tumulto De 90

Cm
5,000 UN 49,00 245,00

Marca: BOINAS VERDES
12 Lanterna Nitecore Mh12 V2 1200 Lumens Bateria 5000mah + Nf-e

Cor Da Lanterna Preta Cor Da Luz Branca - Lanterna Nitecore Mh12
V2 1200 Lumens Bateria 5000mah + Nf-e Cor Da Lanterna Preta
Cor Da Luz Branca

5,000 UN 550,00 2.750,00

Marca: NITECORE
13 Combo Bornal Tático Com Bainha Porta Faca + Faca Rambo 34cm -

Combo Bornal Tático Com Bainha Porta Faca + Faca Rambo 34cm
5,000 UN 154,00 770,00

Marca: BELICA
14 Tesoura Alicate Corta Vergalhão 18 Pol Corte Cadeados Ferro -

Tesoura Alicate Corta Vergalhão 18 Pol Corte Cadeados Ferro
2,000 UN 182,00 364,00

Marca: TRAMONTINA
15 Balaclava Snake Coyote - Bélica - Balaclava Snake Coyote - Bélica 5,000 UN 65,00 325,00

Marca: BELICA
16 Bolso Tático porta objeto modular - Bolso Tático porta objeto

modular
5,000 UN 57,00 285,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 11/09/2024, às 07:16:27. Protocolo: 496ba548-c239-484c-8029-49996e32c850



Página: 2 / 2

Marca: WTC
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
17 Facão Militar Tático Camping Caça Pesca Corta Mato Rambo Sq -

Facão Militar Tático Camping Caça Pesca Corta Mato Rambo Sq
5,000 UN 150,00 750,00

Marca: SQ
Total do Participante: 8.113,90

Participante: CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA

2 Coldre Black Light II Bélica – Preto - Coldre Black Light II Bélica –
Preto

5,000 UN 259,00 1.295,00

Marca: BELICA
3 Cinto Modular Invictus Rigger Extreme Preto - Cinto Modular

Invictus Rigger Extreme Preto
5,000 UN 119,00 595,00

Marca: INVICTUS
4 Mochila Tática Seal 40 Litros - Invictus - Coyote - Mochila Tática

Seal 40 Litros - Invictus - Coyote
5,000 UN 299,00 1.495,00

Marca: INVICTUS
5 Algema De Pulso Invictus Dobradiça - Aço Carbono - Algema De

Pulso Invictus Dobradiça - Aço Carbono
5,000 UN 99,00 495,00

Marca: INVICTUS
Total do Participante: 3.880,00

Participante: PAVEI BRASIL COMERCIO EXTERIOR LTDA

1 Lanterna Olight Valkyrie mini PL2, de cor preta, para acoplar em
trilho da pistola Beretta APX. - Lanterna Olight Valkyrie mini PL2, de
cor preta, para acoplar em trilho da pistola Beretta APX.

5,000 UN 550,00 2.750,00

Marca: olight
Total do Participante: 2.750,00

Total Geral: 14.743,90

Assinatura do Responsável

11/09/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 11/09/2024, às 07:16:27. Protocolo: 496ba548-c239-484c-8029-49996e32c850


		2024-09-11T07:21:37-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




